
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1109-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817341 114097
9

Захарченко Андрій Олександрович 030547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081708 Економічна 
кібернетика

146,000

2 12955276 114097
9

Кочережченко Роман Дмитрович 170502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019072 Економічна 
кібернетика

145,600

3 12972145 114097
9

Петренко Каріна Юріївна 170522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059633 Економічна 
кібернетика

156,000

4 13017156 114097
9

Спасських Дмитро Дмитрович 090242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075282 Економічна 
кібернетика

159,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030774 114098
0

Мірошниченко Євген Миколайович 091575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075661 Економіка та 
бізнес-інновації

151,900

2 12968338 114098
0

Півень Владислав Сергійович 170557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019624 Економіка та 
бізнес-інновації

180,800

3 13018267 114098
0

Радул Аліна Олександрівна 170556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036971 Економіка та 
бізнес-інновації

150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043604 113712
0

Мойсеєнко Олег Андрійович 170653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017287 облік і 
оподаткування

163,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992771 120505
4

Давиденко Тетяна Юріївна 170575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019539 Фінанси 146,600

2 13019529 120505
4

Деркач Лілія Сергіївна 170667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049138 Фінанси 157,200

3 12912066 120505
4

Касьян Денис Ігорович 170550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089324 Фінанси 151,900

4 12812389 120505
4

Рибальченко Вячеслав Володимирович 170504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005459 Фінанси 149,000

4



5 12996618 120505
4

Чухно Руслана Юріївна 170574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014190 Фінанси 145,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13014364 120752
5

Воскобойник Тимофій Олександрович 170609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002180 Бізнес-
адміністрування

154,400

2 12887047 120752
5

Гудімова Валерія Володимирівна 170652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016075 Бізнес-
адміністрування

155,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13027260 113884
5

Король Анна Сергіївна 170650 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035850 Управління 
проектами

150,400

2 13033679 113884
5

Нелін Владислав Михайлович 170607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058891 Управління 
проектами

164,600

3 12987498 113884
5

Шапаренко Сергій Віталійович 170520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002817 Управління 
проектами

156,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043131 114151
5

Алексенко Анастасія Андріївна 098222 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059084 маркетинг 164,600

2 12988107 114151
5

Колесник Дар`я Євгенівна 170564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031386 маркетинг 158,800

3 12996134 114151
5

Матющенко Марина Миколаївна 170555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031838 маркетинг 151,200

4 12957568 114151
5

Пономаренко Анастасія Анатоліївна 170565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014155 маркетинг 151,400

8



5 13029420 114151
5

Пузань Володимир Євгенійович 126476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078730 маркетинг 172,600

6 13051669 114151
5

Рудецька Катерина Сергіївна 170567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005245 маркетинг 154,600

7 13043126 114151
5

Харченко Гліб Євгенович 170537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058955 маркетинг 151,800

8 12994372 114151
5

Щербак Сергій Володимирович 088572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027812 маркетинг 158,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991738 113800
4

Ворона Данило Валерійович 170549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050465 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

149,800

2 13016303 113800
4

Грубий Владислав Андрійович 170551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068127 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

160,000

3 12964168 113800
4

Гузела Андрій Володимирович 170545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034720 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

155,400

10



4 12997806 113800
4

Думчиков Іван Іванович 137640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080825 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

153,000

5 13008298 113800
4

Закорко Максим Олександрович 155702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022799 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

149,700

6 13011333 113800
4

Зубалій Катерина Андріївна 087301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009888 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

158,600

7 12877159 113800
4

Кравченко Богдана Олександрівна 170552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013958 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

146,000

8 12954083 113800
4

Маслій Мар`яна Юріївна 170536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011302 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

148,200

9 13021013 113800
4

Павлюченко Іван Ігорович 170531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037134 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

151,400

10 13033953 113800
4

Сіренко Владислава Олександрівна 170533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004241 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

154,400

11 13029945 113800
4

Чорток Микита Михайлович 163887 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074861 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

159,800

12 12861569 113800
4

Шаповал Олексій Борисович 170673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016534 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

149,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12971903 119899
1

Дубіна Сергій Олегович 095007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088674 адміністративни
й менеджмент

157,200

2 12880358 119899
1

Чийпеш В`ячеслав Олександрович 170505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015657 адміністративни
й менеджмент

145,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1109-ІІІ

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967982 113751
2

Джобава Ельдар Георгійович 170625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076797 міжнародний 
бізнес

160,600

13


